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 לכבוד:
 יפעת שאשא ביטוןח''כ 
 הוועדה לזכויות הילדיו"ר 

 שלום רב,

 היום הבינלאומי למניעת אובדנותהנדון: 

נרשמו בישראל  2014אשר בשנת לאורך שני העשורים האחרונים מספר ניסיונות ההתאבדות בישראל הולך וגובר כ

מכלל  32%. נתון נוסף מלמד כי 15-24בקרב בני נוער בגילאי  2,127ניסיונות התאבדות, מתוכן  6,488

 . 17% -היו של עולים כאשר אחוז העולים מכלל האוכלוסייה עומד על כ 2014ההתאבדויות בשנת 

מניעת אובדנות בהובלת עמותת "בשביל החיים". תציין הכנסת את היום הבינלאומי ל 21/11/17ביום שלישי, ה 

במסגרת היום יתקיימו דיונים במספר וועדות בנושא מניעה אובדנות, ותושק השדולה בכנסת למניעת אובדנות, 

 ולדרכים למניעתן.במטרה להגביר את המודעות הציבורית להתאבדויות 

שנים. ער"ן מעניקה שירותי עזרה  45 -מ עמותת ער"ן מפעילה את הקו החם הגדול ביותר בישראל כבר למעלה

העניקו  2016נפשית בטלפון ובאינטרנט, לכלל הציבור הישראלי על כל מגזריו, בצורה אנונימית ומידית. בשנת 

מתנדבים  1,200 -מקצועי של כ-פניות. השרות מוענק על ידי צוות פרה 175,000 -מתנדבי ער"ן מענה ותמיכה לכ

סניפים, בכל  12הכשרה במשך חצי שנה בצורה מקצועית ואינטנסיבית. ער"ן פרוסים ב אשר עוברים תהליך מיון ו

שעות ביממה. לער"ן חשיבות לאומית גם במצבי חרום ודחק,  24יום בשנה  365רחבי הארץ ופועלים מסביב לשעון 

 ועל כך מעידה העלייה החדה בפניה לעמותה בתקופות של משבר לאומי ובטחוני.

ער"ן מפעילה קווים ייחודיים העומדים לרשות אוכלוסיות בסיכון: קו לחייל, קו לילדים ובני נוער, קו ברוסית, קו לניצולי 

שואה, קו בערבית, ומענה באינטרנט. כל קו מופעל על ידיד מערך מתנדבים המקבל הכשרה מתאימה לאוכלוסיית 

כתוצאה מחוסר אורך כל שעות היום או בכל ימות השבוע היעד לה הוא נותן מענה. חלק מהקווים אינם פעילים ל

 בסניפים ובמתנדבים.

שיחות במהלכו של  800אובדנות. בשנה האחרונה ענו מתנדבי ער"ן ל נושא שיחות ב 4,000כ בשנה מתקבלות 

 אירוע אובדני.  מתנדבי ער"ן מצילים חיים, הלכה למעשה.

במרחק שיחת טלפון אחת. מטרתנו היא שכל אדם הזקוק  הצלת חיים של אילו הנמצאים במצוקה נפשית נמצא



 
 

 

בהעלאת המודעות לקווי הסיוע של ער"ן כחלק ת מרכזי פהלו למי לפנות. אנו רואים בך שות לכך, ידע שיש

מפתרון מערכתי, ומבקשים את עזרתך בקריאה לתקצב קמפיין לאומי למניעת אובדנות בקרב הציבור הכללי 

 פרט.ובקרב חיילים ובני נוער ב

 

 בברכה,

  דוד קורן

  מנכ"ל ער"ו


